게게이지지 패턴 형형 명 게이지（mm）
길이　　폭
베이스（mm）
길이　　폭
저항
（Ω）
단축
PFL-10-11 10 0.9 17.5 5 120
PFL-20-11 20 1.2 28 6 120
PFL-30-11 30 2.3 40 7 120
2축
0°/90°
PFLC-20-11 20 1.2 28 28 120
PFLC-30-11 30 2.3 40 40 120
3축
0°/45°/90°
PFLR-20-11 20 1.2 28 28 120
PFLR-30-11 30 2.3 40 40 120
●단축
●22축　0°/90°
PFL-10-11
PFL-30-11